

25 -29 MAYIS 2015 MOSKOVA – RUSYA / METALLOBRABOTKA FUARI

Resmi WEB sitesi: <http://www.metobr-expo.ru/en/>

Organizasyon: 1- Messe Dusseldorf

2- Expocentre

Konu Başlıkları:

- Metalworking
- Welding Technologies

Metrekare Fiyatı: 485 EUR /m²

Fuar: Rusya'da düzenlenen en büyük metal işleme fuarı konumunda olup, yaklaşık olarak her yıl 25.000 kişi civarında yerel ziyaretçi çekmektedir.

MİB Katılımı : Fuara OAİB (Orta Anadolu İhracatçı Birliği) ve birliğimize ait standla katılım göstermiş olduğumuz fuar geçtiğimiz sene de katılım gösterdiğimiz bir fuardır.

Gözlem ve Değerlendirmeler:

Fuar süresince yapılan görüşmeler sonrası, edinilen bilgiler ve gözlemler sonucunda çeşitli bilgilere ulaşılmıştır.

Türkiye'den 13 firmanın katıldığı fuar yine Rusya sınırları içinde düzenlenen takım tezgâhları konusundaki en büyük fuar olma özelliğini, geçmiş seneye göre katılımcı ve ziyaretçi sayısı azalsa da sürdürmektedir. MİB, bu fuarda da üye kataloglarını dağıtmış olup standımız özellikle Türk Makine İmalatçıları ile iş yapmak isteyen kişiler tarafından ziyaret edilmiştir. Makine imalatı konusunda 30-40 sen önce zıt rollerde olduğumuz Rusya'da Türkiye'nin gelişimi bilinmekte ve takdirle karşılanmaktadır.

Rusya, Türkiye'nin en önemli ihracat pazarlarından biridir. Ülkelerin yakın oluşu, vizelerin kaldırılmış olması vb. nedenler ile birlikte Türk Makina İmalat sanayisinin Rusya'ya giden öncü firmalarımız tarafından iyi tanıtılmış olması da bu pazarda Türkiye imalatı makinaları öne çıkarmaktadır. İş yapma kültürü bakımından Avrupa'dan daha değişik bir konumda bulunan Rusya'da satış ve pazarlama açısından İngilizce dili yeterli olmamaktadır. Mutlaka karşılımda Rusça konuşabilen, makinalarınızı ve sizleri iyi olarak anlayabilecek ve anlatabilecek kişilere ihtiyaç bulunmaktadır.

Firmalarımız Rusya'da yerleşik biçimde Rus yasalarına tabi firmalarını kurmakta olup, önümüzdeki senelerde "Made in Russia" avantajlarını kullanarak ihracatlarını arttırmayı planlamaktadırlar. Rusya yasaları gereği montaj işlemi veya birleştirme işlemi Rusya'da yapılan makinalar için avantajların uygulandığı belirtilmektedir.

Ekonomik olarak Avrupa Birliđi tarafından ambargo uygulanan Rusya pazarı son dönemde Türk firmalar için avantajlı hale gelmiştir. Ülke katılımları olsa da Almanya, İsviçre ve İtalya ülke pavyonlarının küçüldüğü gözlemlenmiştir.

Rusya pazarına giriş açısından, Rusya'da faaliyet gösteren bir şirket ve şirket yetkililerin olması gerekmekte olduğu bilgisi çeşitli vasıtalarla kulağımıza gelmiştir. Yapılacak makine ihracatının gerek şartı olmamakla birlikte şansınızı arttırması açısından önemli bir konu olduğu görülmektedir. İlk pazara girişte distribütör vasıtası denense de bir süre sonra bu olasılık her zaman göz önünde bulunmalıdır. Büyük firmalarımızın Rusya'ya özel markaları ile pazarda buldukları göz önüne alınmalıdır.

Çeşitli kaynaklardan edinilen bilgilere göre, gümrük işlemleri, sınır kontrolleri vb. resmi işlemlerde halen süren bir kural tanımazlık ve düzensizlik olduğu bilinmektedir. İşlerin daha hızlı yürüyebilmesi için "ekstra faturasız ödemeler" söz konusu olabilmektedir. Rusya'ya ilk kez gidilecek ise bu tür aksaklıkları ve olumsuzlukları göz önüne alması imalatçılarımızın yararına olacaktır.

"Fiyat-Performans" oranının yüksek olduğu makinalar daha çok tercih edilmekle birlikte, çeşitli dağıtıcılar ile pazara giriş yapıldıktan sonra pazarın istekleri doğrultusunda imalat yapmak çözümlerden biridir. Her ne kadar iş güvenliği ve kalite standartları göz önüne alınırsa alınsın, Rus müşterilerden gelen talepler doğrultusunda hareket etmekte faydalı olabilecektir.

Fuara katılım gösteren firmalarımızın çoğunluğu açık hava kısmında bulunan bölümde, diğer hollerin ortasında kalacak şekilde yer almışlardır. Havanın güneşli veya yağmurlu olmasına göre, bu bölümün, uygun stand tasarımı ile tercih edilmesi Makine İmalatçıları Birliđi'nin katılım göstermeyi düşünen firmalarımıza rakip firmaların yakınlarında yer bulamazlar ise önerisidir. Çeşitli katlardan oluşan fuar alanında maalesef bazı kat ve bölümlerin ziyaretçi sayısı istenilen seviyelerin yakınına dahi erişememiştir. Özellikle bazı hollere olan yönlendirme ve bu hollere ulaşım oldukça sıkıntılıdır. Genel olarak katılımcılarımız fuar'dan memnun olduklarını belirtmiş, Rusya'da her zaman yeterince ilgi gördüklerinden ve satış yaptıklarından bahsetmişlerdir. Geçtiğimiz seneye oranla ekonomik olarak zor günler geçiren Rusya'daki bu fuar geçen yılki ziyaretçi rakamına (56.300) ulaşamamıştır. Katılımcıların yarıya yakını Rus şirketleri diğer yarısını ise yabancı şirketler oluşturmaktadır.

Konaklama masraflarının oldukça yüksek olduğu Moskova'ya yapılacak muhtemel ziyaret veya fuar katılımında otel'den ziyade apartman dairesi veya ev tutulması, kiralama masraflarının oldukça yüksek olması sebebiyle stand alanında kiralanacak hizmetlerin (masa, sandalye, buzdolabı, tv, çay, kahve mak. vb.) mümkünse yanınızda götürülmesi tavsiyelerimiz arasındadır.

Her yıl düzenlenen bu fuar için siz değerli üyelerimiz gerekli görmeniz halinde ziyaretçilerin çok olduğu bölümlerdeki fuar alanlarını birlik merkezimiz ile iletişime geçerek öğrenebilirler.

Fuar katılımı için kararın son aylara bırakılması yine her yerde olduğu gibi burada da sorunlara yol açmakta olup, holler ile ilgili detaylı bilgi almak ve için birlik merkezimiz ile temas kurarak detaylı bilgi almanız önerilir.

Fuar esnasında toplanan kartvizitlerin bulunduđu Excel dosyası yakında üyelere özel bölümden indirilebilir duruma gelecek olup fuar esnasında çekilen fotoğraflar aşağıda bilgilerinize sunulmuştur.

Artun BÖLGEN

Makina Mühendisi

[Türkiye - Rusya Takım Tezgahları İhracatı İstatistik Verileri \(.xls\)](#)

Üyelerimiz her türlü istatistiki veri ihtiyacında Birlik merkezimiz ile iletişime geçebilirler.